檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：李中正

電話：(03)3322101 7416

電子信箱：4501450011@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年9月12日

發文字號：桃教小字第1050072068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市105年度原住民說唱藝術比賽實施計畫、用餐人數統計表(1050072068_Att

ach01.docx、1050072068_Attach02.xlsx)

主旨：有關本市「105年度原住民說唱藝術比賽實施計畫」一案

，請鼓勵學校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本局105年6月30日桃教小字第1050049842號函辦理。

二、旨揭計畫活動，辦理期程如下：

(一)報名日期：即日起至105年10月11日23時止。

(二)比賽時間：105年11月23日（星期三）。

(三)比賽項目：

１、族語說故事比賽：國小、國中組

２、族語演說比賽：教師、社會組

３、獨唱：國小、國中、教師及社會組

４、合唱：國小、國中組

三、報名方式：以學校為單位，請將報名表核章後傳真至三光

國小（傳真電話：03－3912792），並將電子檔寄至三光

國小教務組王筠茹老師收（ciwaswang@gmail.com）。

四、隨文檢附活動實施計畫及用餐統計表1份。

8

1050007133

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/09/13 08:36

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立國小、本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本： 2016-09-13
08:16:12